
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кам’янець-Подільський

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №740с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський державний
університет» у 2025 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2025 року,
протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

В.о. ректора Алла ІВАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 740с

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15556506 1484703 Васильєв Денис Олегович
041103 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0272607 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

144,126

2 15091460 1484703 Лисик Іван Віталійович
031583 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0280787 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,496

3 15046186 1484703 Олійник Віталій Віталійович
031574 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0240720 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

149,476

4 15242860 1484703 Собачинський Дмитро Віталійович
041106 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0261674 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

152,694

1



5 15664423 1484703 Шелест Максим Васильович
031569 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0251033 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

130,968

6 14961424 1484703 Якубчик Юлія Андріївна
031581 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0159931 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

140,556

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 740с

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15112628 1482117 Андрійчук Богдан Денисович
031621 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0042033 Агрономія 149,532

2 15066274 1482117 Бурдаківський Андрій Олександрович
079115 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0130463 Агрономія 138,975

3 15311516 1482117 Горбатюк Андрій Васильович
031634 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0200597 Агрономія 141,185

4 14959684 1482117 Горін Андрій Олександрович
031635 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0200593 Агрономія 137,615

3



5 14976035 1482117 Горпинюк Владислав Ігорович
034907 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0206364 Агрономія 140,556

6 15056112 1482117 Грабчук Олександр Анатолійович
034912 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0040635 Агрономія 141,304

7 14807574 1482117 Довбуш Владислав Олексійович
084755 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0278505 Агрономія 144,694

8 15127613 1482117 Іскрук Богдан Олексійович
031624 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0042029 Агрономія 144,840

9 15139174 1482117 Канчалаба Ангеліна Володимирівна
031644 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0064245 Агрономія 140,964

10 15478102 1482117 Комар Діана Олександрівна
031643 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0277622 Агрономія 144,942

11 15089395 1482117 Кульчі Володимир Віталійович
026488 E19 28.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0297453 Агрономія 135,048

12 15087787 1482117 Кульчі Микола Віталійович
026487 E19 28.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0293354 Агрономія 141,984

13 14830192 1482117 Мельников Максим Олександрович
107759 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0190359 Агрономія 145,792

14 14902644 1482117 Осідак Іван Олегович
031622 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0189228 Агрономія 160,548

15 15086646 1482117 Філіпчук Богдан Іванович
069542 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0106826 Агрономія 146,744

16 15087329 1482117 Філіпчук Василь Іванович
069543 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0106763 Агрономія 151,368

4



17 14976591 1482117 Чорноконь Олександр Васильович
031632 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0299738 Агрономія 138,516

18 15061601 1482117 Шостак Євген Віталійович
031633 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0200366 Агрономія 142,375

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 740с

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14824134 1481899 Блищак Іван Ігорович

107218 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0249171 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,097

2 14983729 1481899 Коцюба Оксана Василівна

079095 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0234644 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

151,640

6



3 14906468 1481899 Стеренчак Наталя Валеріївна

079098 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0164932 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

147,390

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 740с

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14978662 1449811 Блошко Василь Васильович
028781 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0198535 Агроінженерія 140,352

2 15513939 1449811 Вівсянник Дмитро Петрович
018163 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0266695 Агроінженерія 138,720

3 15579651 1449811 Войціховський Василь Васильович
039382 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0310544 Агроінженерія 139,536

4 15000357 1449811 Король Володимир Юрійович
028751 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0106955 Агроінженерія 145,656

8



5 15014194 1449811 Костюченко Денис Сергійович
031762 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0047639 Агроінженерія 139,667

6 14969605 1449811 Придрик Юрій Юрійович
028777 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0310444 Агроінженерія 142,800

7 15043206 1449811 Романюк Олександр Іванович
018413 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0147838 Агроінженерія 135,762

8 14972525 1449811 Свинар Сергій Сергійович
058145 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0259384 Агроінженерія 137,802

9 14959888 1449811 Солоненко Микола Станіславович
051773 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0126380 Агроінженерія 134,980

10 14961817 1449811 Сольвар Андрій Миколайович
047396 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0253963 Агроінженерія 137,292

11 15151774 1449811 Черепок Павло Ігорович
018396 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0148600 Агроінженерія 152,184

12 14992196 1449811 Шкварок Андрій Петрович
056642 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0029898 Агроінженерія 136,899

13 14960046 1449811 Явний Володимир Ігорович
33301030 TE 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0069434 Агроінженерія 135,150

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 740с

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14920798 1497513 Гарник Анастасія Сергіївна
070717 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0135568 Автомобільний 
транспорт

160,375

10


